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RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN SELECCIONADORA NOMBRADA PARA EL 

PROCEDIMIENTOS EXTRAORDINARIOS DE CONSOLIDACIÓN Y ESTABILIZACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL, SEGÚN LEY 20/2021 DE 19 AGENTES ÚNICOS A TIEMPO COMPLETO 

Y 50 AGENTES ÚNICOS EN MODALIDAD DE CONTRATO FIJO DISCONTINUO DEL 

SERVICIO PÚBLICO DEL TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS. 

Siendo las 9:00 horas del día 25 de Octubre de 2023 se reúne, en la Sede de COMUJESA, Plaza de la Estación, 

s/n, Ed. Estación de Autobuses, 2ª planta, la Comisión Seleccionadora, integrada por:  

Presidente de la Comisión:  

D. José Carlos Asencio Corredera. 

Vocales:  

D. E. Jacobo Arniz Vega 

D. Marcos Cano Martínez (ausente) 

D. Carlos Reina Sánchez.  

D. Manuel Bueno Barcia. 

Secretaria:  

Dña. Lola Ramírez Pazos 

Con objeto de aprobar, conforme a lo dispuesto en la base CUARTA, la lista definitiva de aspirantes 

admitidos/as del citado proceso de selección y confección del listado de aspirantes basado en la auto 

baremación de experiencia profesional y formación complementaria alegados, conforme a la base SÉPTIMA 

1º del procedimiento. 

Finalizado el plazo y revisadas las reclamaciones la Comisión Seleccionadora  

 

RESUELVE 

 

Primero: Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas: 

N.º ASPIRANTES D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN Y OBSERVACIONES 

1 AGUILAR ***6808** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

2 AGUILOCHO ***3884**   

3 ALCANTARA ***5690** 
 

4 ALVAREZ ***7542**   

5 ALVAREZ ***0667**   

6 ANDRADES ***3592**   

7 BARRIOS ***3686**   

8 BARROSO ***6702** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:
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N.º ASPIRANTES D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN Y OBSERVACIONES 

9 BELTRAN ***5940**   

10 BELTRAN ***5940**   

11 BORREGO ***2910**   

12 CADENAS ***0203**   

13 CAMACHO ***7192**   

14 CAMPOS ***2018**   

15 CAÑA ***6925**   

16 CARDEÑOSA ***9782**   

17 CARRASCO ***8621** 
 

18 CASAL ***9372**   

19 CASTAÑO ***8446**   

20 CATALAN ***9043**   

21 CAZALLA ***1285**   

22 CHACON ***4666**   

23 COBOS ***9376**   

24 COLON ***3064**   

25 CONTRERAS ***7276** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

26 CUEVAS ***5978** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

27 DE LOS REYES ***8725**   

28 ESCOT ***3207**   

29 EXPOSITO ***9351**   

30 FERNANDEZ ***2825**   

31 FLORES ***7108**   

32 FLORES ***2583**   

33 FRANCO ***7075**   

34 GARCIA ***5058**   

35 GARCIA ***9432**   

36 GARCIA ***3101**   

37 GARCIA ***1092**   

38 GARCIA ***9475**   

39 GARCIA ***2395**   

40 GARCIA ***5912**   

41 GARCIA ***2916**   

42 GARCIA ***9484** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

43 GARVIN ***8783**   

44 GIRALDO ***7453**   

45 GOMEZ ***7481**   

46 GOMEZ ***8530**   

47 GONZALEZ ***2563**   

48 GONZALEZ ***8590**   

49 GRIMALDI ***6046**   

50 GUERRERO ***5549** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 
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N.º ASPIRANTES D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN Y OBSERVACIONES 

51 GUTIERREZ ***3696**   

52 HIDALGO ***8083**   

53 JAEN ***2398**   

54 JAEN ***2283**   

55 JAIME ***3745**   

56 JUNQUERA ***6708**   

57 LOBATO ***9974**   

58 LOPEZ ***9940**   

59 LOPEZ ***0796**   

60 LOPEZ ***0653**   

61 LOPEZ ***6875**   

62 LOPEZ ***3634**   

63 LOPEZ ***3634**   

64 LOPEZ L. C. ***8613**   

65 LOPEZ L. L. ***8613** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

66 MACIAS ***7181**   

67 MARISCAL ***3556**   

68 MARQUEZ ***7029**   

69 MARTINEZ ***0929**   

70 MARTINEZ ***3062**   

71 MEDINA ***6663**   

72 MENACHO ***7536**   

73 MENACHO ***3050**   

74 MENACHO ***2577**   

75 MENACHO ***3364** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

76 MENACHO ***9246** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

77 MIMNA ***6366**   

78 MONTERO ***6594**   

79 MORALES ***0565**   

80 MORALES ***2393**   

81 MORENO ***1652**   

82 MUÑOZ ***8934**   

83 MUÑOZ ***8219** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

84 NAVARRO ***1655**   

85 NIETO ***6594**   

86 NUÑEZ ***1708**   

87 NUÑEZ ***7728**   

88 NUÑEZ ***1727** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

89 ORTEGA ***6414**   

90 ORTEGON ***6353**   

91 PANALPEREZ ***7395**   

92 PEREZ ***5828**   

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  ME2E6381A1Q0FS2

FECHA 02/11/2023Firma José Carlos Asencio Corredera, Gerente de Comujesa



 

 

Resolución procedimientos extraordinarios de 

consolidación y estabilización de empleo temporal, 

según Ley 20/2021 

Fecha: 25/10/2023 

N.º: 10/2023/PE 

  

Corporación Municipal de Jerez, S.A. (COMUJESA). Edificio de la Estación, 11401 – Jerez de la Frontera (Cádiz).                                                     Pág. 4 de 8 

N.º ASPIRANTES D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN Y OBSERVACIONES 

93 PIÑERO ***2249**   

94 PIÑERO ***1140**   

95 PIÑERO ***0355**   

96 PULIDO ***3454**   

97 RAMIREZ ***5324**   

98 RAMIREZ ***3035**   

99 RAMIREZ ***6738**   

100 RODRIGUEZ ***5421**   

101 ROMERO ***8991**   

102 ROMERO ***8991**   

103 ROMERO ***6601**   

104 RUIZ ***9782**   

105 RUIZ ***5812**   

106 RUIZ ***6514**   

107 RUIZ ***8702** EXCLUIDO No presenta baremación 

108 SALAS ***9908**   

109 SALGUERO ***2863**   

110 SANCHEZ ***7294**   

111 SANCHEZ ***6464**   

112 SANCHEZ ***3090**   

113 SANCHEZ ***1626**   

114 SANCHEZ ***6487** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

115 SORIANO ***8833** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

116 SOTELO ***2221** EXCLUIDO Base 6ª último párrafo 

117 SOTO ***6668**   

118 SOTO ***0298**   

119 SOTO ***2289**   

120 SOTO ***2261**   

121 TEJERO ***3505**   

122 TROYA ***0941**   

123 VALENCIA ***9141**   

124 VALLE ***2780**   

125 VEGA ***8003**   

126 VILLALBA ***8494**   

127 VILLALBA ***5500**   

128 YUSTE ***9436**   

129 ZARZUELA ***7863**   

130 ZURERA ***7374**   
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Conforme a la base SEXTA (último párrafo), para superar el proceso selectivo será preciso haber obtenido 

puntuación en cada una de las dos fases de la valoración de méritos, quedando excluidos quienes no la 

acrediten. 

 

Segundo. – Listado provisional de aspirantes basado en la autobaremación de experiencia profesional y 

formación complementaria alegados por cada aspirante:  

 

 

FASE A FASE B TOTAL 

Experiencia profesional (60 p) Formación complementaria (40 p) 

PUNTOS 

FASES 

A+B 

COMUJESA 

0,030 p x 

día 

Otras 

Admones. 

0,016 p x día 

TOTAL 

FASE A 

Cursos Examen 

15 

puntos 

Carnet 
TOTAL 

FASE B 
N.º ASPIRANTES D.N.I. 

20 

puntos 

20 

puntos 

5 

puntos 

1 CADENAS ***0203** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

2 CASAL ***9372** 5,00 60,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

3 CATALAN ***9043** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

4 COBOS ***9376** 7,50 60,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

5 GARVIN ***8783** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

6 GOMEZ ***7481** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

7 GONZALEZ ***2563** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

8 GUTIERREZ ***3696** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

9 HIDALGO ***8083** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

10 JUNQUERA ***6708** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 0,00 40,00 100,00 

11 MARTINEZ ***0929** 0,00 60,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

12 MEDINA ***6663** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 0,00 40,00 100,00 

13 MENACHO ***7536** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

14 MUÑOZ ***8934** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

15 NUÑEZ ***1708** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

16 ORTEGON ***6353** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

17 PIÑERO ***2249** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 0,00 40,00 100,00 

18 PULIDO ***3454** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

19 RAMIREZ ***5324** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

20 ROMERO ***8991** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

21 ROMERO ***8991** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

22 RUIZ ***9782** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

23 RUIZ ***5812** 45,54 68,84 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

24 SANCHEZ ***7294** 60,00 60,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

25 SANCHEZ ***6464** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

26 SOTO ***6668** 60,00 0,00 60,00 20,00 20,00 5,00 40,00 100,00 

27 SOTO ***0298** 57,90 0,00 57,90 20,00 20,00 5,00 40,00 97,90 

28 VEGA ***8003** 55,17 0,00 55,17 20,00 20,00 5,00 40,00 95,17 

29 SOTO ***2289** 54,21 0,00 54,21 20,00 20,00 5,00 40,00 94,21 
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FASE A FASE B TOTAL 

Experiencia profesional (60 p) Formación complementaria (40 p) 

PUNTOS 

FASES 

A+B 

COMUJESA 

0,030 p x 

día 

Otras 

Admones. 

0,016 p x día 

TOTAL 

FASE A 

Cursos Examen 

15 

puntos 

Carnet 
TOTAL 

FASE B 
N.º ASPIRANTES D.N.I. 

20 

puntos 

20 

puntos 

5 

puntos 

30 RODRIGUEZ ***5421** 53,97 0,00 53,97 20,00 20,00 5,00 40,00 93,97 

31 GARCIA ***5058** 53,93 0,00 53,93 20,00 20,00 5,00 40,00 93,93 

32 MENACHO ***3050** 51,99 0,00 51,99 20,00 20,00 0,00 40,00 91,99 

33 CHACON ***4666** 51,69 0,00 51,69 20,00 20,00 5,00 40,00 91,69 

34 SALAS ***9908** 51,69 0,00 51,69 20,00 20,00 5,00 40,00 91,69 

35 CAMPOS ***2018** 51,48 0,00 51,48 20,00 20,00 5,00 40,00 91,48 

36 CARDEÑOSA ***9782** 36,45 13,32 49,77 20,00 20,00 0,00 40,00 89,77 

37 VALLE ***2780** 49,68 0,00 49,68 20,00 20,00 5,00 40,00 89,68 

38 ALVAREZ ***7542** 48,87 0,00 48,87 20,00 20,00 5,00 40,00 88,87 

39 MARTINEZ ***3062** 48,87 0,00 48,87 20,00 20,00 5,00 40,00 88,87 

40 TROYA ***0941** 48,57 0,00 48,57 20,00 20,00 5,00 40,00 88,57 

41 JAIME ***3745** 47,01 0,00 47,01 20,00 20,00 0,00 40,00 87,01 

42 GOMEZ ***8530** 46,71 0,00 46,71 20,00 20,00 5,00 40,00 86,71 

43 ALVAREZ ***0667** 0,00 60,00 60,00 20,00 0,00 5,00 25,00 85,00 

44 
GARCIA DE 

ARBOLEYA 
***9432** 0,00 60,00 60,00 20,00 0,00 5,00 25,00 85,00 

45 GARCIA ***3101** 5,28 60,00 60,00 20,00 0,00 5,00 25,00 85,00 

46 MACIAS ***7181** 0,00 60,00 60,00 20,00 0,00 5,00 25,00 85,00 

47 NAVARRO ***1655** 44,25 0,00 44,25 20,00 20,00 5,00 40,00 84,25 

48 SANCHEZ ***3090** 43,44 0,00 43,44 20,00 20,00 5,00 40,00 83,44 

49 MIMNA ***6366** 43,05 0,00 43,05 20,00 20,00 5,00 40,00 83,05 

50 BARRIOS ***3686** 42,27 0,00 42,27 20,00 20,00 0,00 40,00 82,27 

51 MORALES ***0565** 42,15 0,00 42,15 20,00 20,00 5,00 40,00 82,15 

52 GARCIA ***1092** 41,40 0,00 41,40 20,00 20,00 0,00 40,00 81,40 

53 CAÑA ***6925** 40,98 0,00 40,98 20,00 20,00 5,00 40,00 80,98 

54 TEJERO ***3505** 60,00 60,00 60,00 15,00 0,00 5,00 20,00 80,00 

55 ZARZUELA ***7863** 38,19 0,00 38,19 20,00 20,00 5,00 40,00 78,19 

56 BORREGO ***2910** 31,47 0,00 31,47 20,00 20,00 5,00 40,00 71,47 

57 GRIMALDI ***6046** 30,87 0,00 30,87 20,00 20,00 5,00 40,00 70,87 

58 LOPEZ ***9940** 30,57 0,00 30,57 20,00 20,00 5,00 40,00 70,57 

59 ROMERO ***6601** 30,36 0,00 30,36 20,00 20,00 0,00 40,00 70,36 

60 EXPOSITO ***9351** 29,79 0,00 29,79 20,00 20,00 0,00 40,00 69,79 

61 GARCIA ***9475** 1,14 57,54 58,68 5,00 0,00 5,00 10,00 68,68 

62 SOTO ***2261** 24,87 0,00 24,87 20,00 20,00 5,00 40,00 64,87 

63 PIÑERO ***1140** 23,13 0,00 23,13 20,00 20,00 5,00 40,00 63,13 

64 SANCHEZ ***1626** 19,74 1,79 21,53 20,00 20,00 5,00 40,00 61,53 

65 GONZALEZ ***8590** 21,33 0,00 21,33 20,00 20,00 5,00 40,00 61,33 

66 LOBATO ***9974** 20,94 0,00 20,94 20,00 20,00 5,00 40,00 60,94 
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FASE A FASE B TOTAL 

Experiencia profesional (60 p) Formación complementaria (40 p) 

PUNTOS 

FASES 

A+B 

COMUJESA 

0,030 p x 

día 

Otras 

Admones. 

0,016 p x día 

TOTAL 

FASE A 

Cursos Examen 

15 

puntos 

Carnet 
TOTAL 

FASE B 
N.º ASPIRANTES D.N.I. 

20 

puntos 

20 

puntos 

5 

puntos 

67 PANAL ***7395** 20,91 0,00 20,91 20,00 20,00 0,00 40,00 60,91 

68 MARQUEZ ***7029** 19,95 0,00 19,95 20,00 20,00 5,00 40,00 59,95 

69 NUÑEZ ***7728** 19,53 0,00 19,53 20,00 20,00 5,00 40,00 59,53 

70 LOPEZ ***0796** 18,81 0,00 18,81 20,00 20,00 5,00 40,00 58,81 

71 ORTEGA ***6414** 18,63 0,00 18,63 20,00 20,00 5,00 40,00 58,63 

72 MORALES ***2393** 1,44 17,15 18,59 20,00 20,00 5,00 40,00 58,59 

73 
DE LOS 

REYES 
***8725** 17,70 0,00 17,70 20,00 20,00 5,00 40,00 57,70 

74 YUSTE ***9436** 15,21 0,00 15,21 20,00 20,00 5,00 40,00 55,21 

75 GARCIA ***2395** 14,85 0,00 14,85 20,00 20,00 5,00 40,00 54,85 

76 RAMIREZ ***3035** 14,50 0,00 14,50 20,00 20,00 5,00 40,00 54,50 

77 ESCOT ***3207** 12,21 0,00 12,21 20,00 20,00 5,00 40,00 52,21 

78 FERNANDEZ ***2825** 11,34 0,00 11,34 20,00 20,00 5,00 40,00 51,34 

79 LOPEZ ***0653** 10,86 0,00 10,86 20,00 20,00 5,00 40,00 50,86 

80 JAEN ***2398** 9,51 0,42 9,93 20,00 20,00 5,00 40,00 49,93 

81 PIÑERO ***0355** 9,75 0,00 9,75 20,00 20,00 0,00 40,00 49,75 

82 SALGUERO ***2863** 9,42 0,00 9,42 20,00 20,00 5,00 40,00 49,42 

83 ALCANTARA ***5690** 7,98 0,00 7,98 20,00 20,00 5,00 40,00 47,98 

84 COLON ***3064** 7,50 0,00 7,50 20,00 20,00 5,00 40,00 47,50 

85 VILLALBA ***8494** 7,32 0,00 7,32 20,00 20,00 0,00 40,00 47,32 

86 LOPEZ ***6875** 5,88 0,00 5,88 20,00 20,00 5,00 40,00 45,88 

87 RAMIREZ ***6738** 4,59 0,00 4,59 20,00 20,00 5,00 40,00 44,59 

88 CAZALLA ***1285** 3,99 0,00 3,99 20,00 20,00 5,00 40,00 43,99 

89 MORENO ***1652** 0,00 3,78 3,78 15,00 20,00 4,60 39,60 43,38 

90 AGUILOCHO ***3884** 1,17 1,17 2,34 20,00 20,00 5,00 40,00 42,34 

91 JAEN ***2283** 2,04 0,00 2,04 20,00 20,00 0,00 40,00 42,04 

92 FRANCO ***7075** 0,00 0,72 0,72 20,00 20,00 5,00 40,00 40,72 

93 VILLALBA ***5500** 15,51 0,00 15,51 20,00 0,00 5,00 25,00 40,51 

94 LOPEZ ***3634** 15,27 0,00 15,27 20,00 0,00 5,00 25,00 40,27 

95 LOPEZ ***3634** 13,44 0,00 13,44 20,00 0,00 5,00 25,00 38,44 

96 BELTRAN ***5940** 11,43 0,00 11,43 20,00 0,00 5,00 25,00 36,43 

97 RUIZ ***6514** 0,00 8,70 8,70 20,00 0,00 5,00 25,00 33,70 

98 CASTAÑO ***8446** 3,06 3,13 6,19 20,00 0,00 5,00 25,00 31,19 

99 FLORES ***7108** 1,23 0,00 1,23 20,00 0,00 5,00 25,00 26,23 

100 ZURERA ***7374** 0,78 0,00 0,78 20,00 0,00 5,00 25,00 25,78 

101 MENACHO ***2577** 0,60 0,00 0,60 20,00 0,00 5,00 25,00 25,60 

102 NIETO ***6594** 0,30 0,00 0,30 20,00 0,00 5,00 25,00 25,30 

103 BELTRAN ***5940** 0,24 0,00 0,24 20,00 0,00 5,00 25,00 25,24 
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FASE A FASE B TOTAL 

Experiencia profesional (60 p) Formación complementaria (40 p) 

PUNTOS 

FASES 

A+B 

COMUJESA 

0,030 p x 

día 

Otras 

Admones. 

0,016 p x día 

TOTAL 

FASE A 

Cursos Examen 

15 

puntos 

Carnet 
TOTAL 

FASE B 
N.º ASPIRANTES D.N.I. 

20 

puntos 

20 

puntos 

5 

puntos 

104 CAMACHO ***7192** 0,24 0,00 0,24 20,00 0,00 5,00 25,00 25,24 

105 MONTERO ***6594** 0,21 0,00 0,21 20,00 0,00 5,00 25,00 25,21 

106 LOPEZ ***8613** 0,18 0,00 0,18 20,00 0,00 5,00 25,00 25,18 

107 PEREZ ***5828** 0,15 0,00 0,15 20,00 0,00 5,00 25,00 25,15 

108 ANDRADES ***3592** 3,96 0,00 3,96 15,00 0,00 5,00 20,00 23,96 

109 MARISCAL ***3556** 1,95 0,00 1,95 20,00 0,00 0,00 20,00 21,95 

110 GARCIA ***5912** 1,14 0,00 1,14 20,00 0,00 0,00 20,00 21,14 

111 GIRALDO ***7453** 0,24 0,00 0,24 20,00 0,00 0,00 20,00 20,24 

112 CARRASCO ***8621** 0,00 11,50 11,50 0,00 0,00 5,00 5,00 16,50 

113 GARCIA ***2916** 0,21 4,66 4,87 0,00 0,00 5,00 5,00 9,87 

114 FLORES ***2583** 0,24 0,00 0,24 0,00 0,00 5,00 5,00 5,24 

115 VALENCIA ***9141** 0,24 0,00 0,24 0,00 0,00 5,00 5,00 5,24 

 

 

Publíquese en el tablón de anuncios y en la página web de esta empresa 

https://www.comujesa.es/convocatorias-promociones-y-ofertas  

 

NOTA ADICIONAL: Se procederá a la recogida de la documentación de méritos alegados tal y como recoge 

la Base SÉPTIMA del proceso de estabilización, bajo cita previa (estableciéndose día y hora). El listado de 

llamamientos se publicará próximamente en la web de COMUJESA. 

 
 

Con la publicación de la citada resolución se considera efectuada la correspondiente notificación a los 

interesados. 

 

 

 

LA COMISIÓN SELECCIONADORA. 

 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/
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